
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Społecznej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; ze zmianami) oraz § 57 ust. 1 Regulaminu Rady Miejskiej 
w Krotoszynie stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XI/91/2003 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia „Statutu Miasta i Gminy 
Krotoszyn” uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Dariana Karola Paszka  na przewodniczącego Komisji 
Społecznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: DB726A9D-88FB-4EF7-AE0A-1BC0F5784929. Uchwalony Strona 1




